





„Zachodowi” nie wolno plajtować?

Wyniki rzeczowe — tak się nazywa w języku inwestorów...

Niestety na początku 1983 r. „Zachód” nie dysponował jeszcze odpowiednim...

„Zachód” uzyskał dotację z Rady Narodowej na sfinansowanie modernizacji...

LKB „Zachód” powstał jakieś piętnaście lat temu po wybudowaniu w Łodzi...

1 sierpnia 1983 r. ustanowiono zarząd komisaryczny. Po krótkim czasie...

Oznacza to likwidację przedsiębiorstwa. Jest to równoznaczne z utratą...

Dodajmy, że ponad 1000-osobowa załoga, a zwłaszcza ludzie o kwalifikacjach...

ALINA PONIATOWSKA

ZAPISKI WSPÓŁCZESNE

Od czasu gdy mam na przechowaniu psa, a właściciel...

W ten oto sposób zapoznałem się z najnowszą książką Stanisława...

Zanim jednak zajmę się najnowszą publikacją Lema, wspomnę...

Lem doznał się sławy światowej o jakiej nie śniło się...

Odłóż właśnie takie zamuffikowanie Lema jest jego mocna...

Tak jest i w „Bibliotece XXI wieku”. Pismo o możliwych...

„Ludzkosć” wpadła (a może dopiero wstąpiła) w pułapkę...

Cały lańcuch zbrojeń i kontrzbrojeń, broni i przeciwbroni, a więc...

„Na konferencjach rozbrojeniowych zapadają określone decyzje...

Jest fragment teorii konfliktów, której matematyczny wzór...

„Nikt nie nie czyta; jeśli czyta, nie rozumie; jeśli rozumie,...

EDMUND TULKO

Gorący targowy wrzesień



Z austriacką firmą „Steyr” łączą Polskę wieloletnie więzy...

Uczestnictwo w międzynarodowych targach i innych imprezach...

tykułów sportowych — ISPO. „Textilimpex” prezentować będzie...

W połowie miesiąca odbędzie się w Zurychu jedno z największych...

Od 1 do 5 września w Monachium organizowane są najbardziej...



Gdański Dingli Targ jest najslawniejszym w tym mieście...

CAF — J. UKLEJEWSKI



Fokus ubiegłorocznej kotłowni Męskiej „Tellmeny” w Wiedniu.

ALARM NA MORZU

Od specjalnego wysłannika

Potężne uderzenie plany i wody z działek znajdujących się...

Jeszcze jeden strumień plany i wody, a zgaszenie pozorowany...

ORP „Lech” może nawet w największym pożarze nieść natchmiastową...

Stojący obok mnie oficer służby ratowniczej Marynarki Wojennej...

— Załoga ORP „Lech” nie tylko gasi pożary, ale także spienia...

la innych poważnych operacji ratowniczych. Okręt jest przystosowany...

ORP „Lech” skończył swoje pierwsze zadanie, ugasił pozorowany...

W podobny sposób śmigłowce ratują poszkodowanych z tratw...

Mineła już godzina ćwiczeń, a

jeszcze czekały nas dalsze atrakcje. Bo oto teraz nadlatują kolejne...

Na tym jeszcze nie koniec. Gdy już śmigłowce odleciały po wykonaniu...

Wszystkie te ćwiczenia organizowane są po to, aby na sygnał SOS...

JERZY KRASKOWSKI











